АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «БАЛЕЗИНСКОЕ»

«БАЛЕЗИНО» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

О снятии гражданки Бабинцевой Н.М. с учета
в качестве нуждающейся в жилом помещении
по договору социального найма

На основании Решения Совета депутатов муниципального образования
«Балезинское» от 24.01.2019г. №37-2 «Об исключении из списка домов
специализированного жилого фонда муниципального образования «Балезинское»
помещения, расположенного по адресу: Удмуртская Республика, Балезинский район, п.
Балезино, ул. Школьная, д.36. кв.З». протокола заседания жилищно -  бытовой комиссии
Администрации МО «Балезинское» №28/03-19 от 01 марта 2019г., Постановления
Администрации муниципального образования «Балезинское» №16-п от 01 марта 2019г. о
заключении договора социального найма и заключенного договора социального найма
жилого помещения №835-19 от 01.03.2019г.. Жилищного кодекса Российской Федерации.
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1) исключить Бабинцеву Надежду Михайловну, зарегистрированную по месту
жительства по адресу: УР. Балезинский район, п. Балезино. ул. Береговая, д.12. кв.4 из
списка граждан первоочередников (погорельцев), нуждающихся в жилых помещениях по
договору социального найма.

22 марта 2019 г. № 25 - п

I лава муниципального
образования «Балезинс А.Ю. Сивков